



# Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan  
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-637208

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS  
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

## Factura B-637208

FECHA

09/12/2024 13:02:27



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	60.00	PAQ XPK	14209004	14111525	PAPEL DUPLICADOR CARTA C/500 DUPLICADOR	\$ 83.75	0.00	\$ 83.75	\$ 5,025.00
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 804.00		
2	14.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 1,007.72
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 161.24		
3	36.00	PZA H87	1140272450	31201503	CINTA MASKING TAPE 110 24MM X 50MTS TUK	\$ 31.50	0.00	\$ 31.50	\$ 1,134.00
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 181.44		
4	72.00	PZA H87	1140222465	31201500	CINTA TRANSPARENTE 205 24MM X 65MTS TUK	\$ 51.62	0.00	\$ 51.62	\$ 3,716.64
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 594.66		
5	24.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC	\$ 32.54	0.00	\$ 32.54	\$ 780.96
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 124.95		
6	1.00	PZA H87	0840913	44121615	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA 20HJS P404 ACME	\$ 257.42	0.00	\$ 257.42	\$ 257.42
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 41.19		
7	1.00	PZA H87	5130501203	44101809	CALCULADORA CASIO 12DIG MX120BSMC CASIO	\$ 154.48	0.00	\$ 154.48	\$ 154.48
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 24.72		
8	12.00	PZA H87	05401101	44121707	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL DELGADO 47073 DIXON	\$ 4.34	0.00	\$ 4.34	\$ 52.08
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 8.33		
9	36.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.67	0.00	\$ 2.67	\$ 96.12
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 15.38		
10	12.00	PZA H87	2010205748	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 ROJO AZOR	\$ 3.08	0.00	\$ 3.08	\$ 36.96
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 5.91		
11	1.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED	\$ 51.37	0.00	\$ 51.37	\$ 51.37
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 8.22		
12	1.00	PZA H87	1090918	44102606	CINTA SECRETARY NYLON NG/RJO 241 KORES	\$ 28.19	0.00	\$ 28.19	\$ 28.19
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 4.51		
13	10.00	PZA H87	18202029	41111604	REGLA DE ALUMINIO ESCRITORIO 30CMS 3006 ARLY	\$ 16.88	0.00	\$ 16.88	\$ 168.80
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 27.01		
14	6.00	PZA H87	1141014850	31201517	CINTA TRANSPARENTE DE EMPAQUE 179 48MM X 50MTS TUK	\$ 16.05	0.00	\$ 16.05	\$ 96.30
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 15.41		
15	100.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.35	0.00	\$ 1.35	\$ 135.00
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 21.60		

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: \_\_\_\_\_

Referencia: \_\_\_\_\_

Domicilio: LAZARO CARDENAS  
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. \_\_\_\_\_

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-637208

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS  
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

**Factura B-637208**

FECHA

09/12/2024 13:02:27



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
16	12.00	PZA H87	20109432	44121905	COJIN METALICO STAFFORD NO. 2 NATURAL STAFFORD	\$ 72.04	0.00	\$ 72.04	\$ 864.48
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 138.32		
17	40.00	PZA H87	143014542	14111514	CUADERNO FRANCES 100H ESC MEGA C/ESP C5 SCRIBE	\$ 17.44	0.00	\$ 17.44	\$ 697.60
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 111.62		
18	1.00	PZA H87	35909049	44121605	DESPACHADOR DE CINTA GRANDE D30 MAE	\$ 95.70	0.00	\$ 95.70	\$ 95.70
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 15.31		
19	2.00	PZA H87	2010962	44122000	CARPETA REGISTRADORA MARMOL 0001 CARTA. LEFORT	\$ 50.15	0.00	\$ 50.15	\$ 100.30
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 16.05		



Comentarios	Importes
	<b>Subtotal:</b> \$ 14,499.12
	<b>Descuento:</b> \$ 0.00
	<b>16.00% I.V.A.:</b> \$ 2,319.86
	<b>Total:</b> \$ 16,818.98

**Importe con Letra**

\*(DIECISEISMIL OCHOCIENTOS DIECIOCHOPESOS 98/100 M.N.)\*

PAGARÉ: BUENO POR: \$16818.98

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 09/12/2024 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 08/01/2025 LA CANTIDAD DE \$16818.98\*(DIECISEISMIL OCHOCIENTOS DIECIOCHOPESOS 98/100 M.N.)\* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: \_\_\_\_\_

Referencia: \_\_\_\_\_

Domicilio: LAZARO CARDENAS  
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. \_\_\_\_\_

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
21AEE38E-B660-11EF-84A0-DD8904C38C99	00001000000710958839	00001000000700047508	2024-12-09T13:02:30

Sello Digital del Emisor

bYkpwWmf1iMmHdqXgBD30ptN3xwMY7rS7Pn3L5Aak2TIQJ4jH/yDvlc+omccwUXLGHmMsm2Y90p45w2UM/sKrX+OmOOP+zLq2nyVlov9jZ9LbfZ34r7I+63nQuESbe73NGGsAKhx0CtOEUFekNqwtQK7h/LfBTy9JHACK02VxgIUXAWZZAawILpfrInc4OhqdS3t08akaav+cVTYL+umHTB9/xLgZXkRMg+Xf527eVUppyxZATSyowT6bKYHKigdhju/a5yMLY47QLsOolSm7UFece90A9LlicwReG3DHjAD6Lwl

Sello Digital del SAT

kHP1+wwLq6QAZHKq5eQP/Vccf6yumldOrPjTD2vdw93jKvoJ+b6tAPbyCx4+awz2rLtADIfzH5P3adShkXpetkWDcFjsg1sPqCw77qVPz7kXP6t1IxKXHBdx0TZAHLkfDj6WkfSSqItFfteLOPIR8ANwLBIVbUPwCPfg2+vUqrzNBsilidLvv7+NeTLZrND51i3g+DoF/HfsjRLoQWMLqelCr8aoFz+ZBI5NRMhldgmqEHCPjQuv7OoJ0kbC8b0WbjcgqLh

Cadena Original del Timbre

||1.1|21AEE38E-B660-11EF-84A0-DD8904C38C99|2024-12-09T13:02:30|bYkpwWmf1iMmHdqXgBD30ptN3xwMY7rS7Pn3L5Aak2TIQJ4jH/yDvlc+omccwUXLGHmMsm2Y90p45w2UM/sKrX+OmOOP+zLq2nyVlov9jZ9LbfZ34r7I+63nQuESbe73NGGsAKhx0CtO

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0